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1 60 AYÇA FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 18.07.2006 06:51 1

2 155 ZEYNEP SUNAY YILDIZ İSTANBUL-EYÜP MERKEZ ORTAOKULU , EYÜP , İSTANBUL F  07:00 1

3 61 BADE FİDANOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 18.07.2006 07:01 2

4 62 SELEN CANLI ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 21.09.2005 07:05 3

5 64 SUDE NUR YILDIRIM ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 19.09.2006 07:11 4

6 48 ZEHRA BEYHAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.05.2005 07:12 5

7 168 HAVİN POLAT YALOVA-CUMHURİYET ORTAOKULU , MERKEZ , YALOVA F 4.04.2005 07:14 5

8 66 HÜMEYRA ŞENSES İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 4.01.2006 07:20 6

9 102 MELİKE KURT KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu T 6.01.2006 07:21 7

10 103 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu T 15.09.2006 07:22 8

11 63 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 13.12.2006 07:23 9

12 65 ELİF NAZ KÖSEOĞLU ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU T 24.03.2007 07:24 10

13 163 ECENUR ALAKAŞ SAKARYA-ADAPAZARI ÖZEL ŞAHİN ORTAOKULU , ADAPAZARI , SAKARYA F 18.08.2006 07:24 10

14 156 ECE YILDIRIM İSTANBUL-YAHYA KEMAL ORTAOKULU , BAYRAMPAŞA , İSTANBUL F  07:26 10

15 52 ÖZLEM BAYRAM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 11.08.2005 07:31 11

16 49 NURSENA ATEŞ BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 11.04.2005 07:33 12

17 50 BETÜL ÇETİNKAYA BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 12.04.2005 07:39 13

18 67 ESMA NUR DUMAN İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 30.07.2006 07:40 14

19 105 İREM ALTIN KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu T 26.03.2006 07:41 15

20 68 ŞERMİN GÜDER İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 2.02.2005 07:41 16

21 69 ROJİN ŞENSES İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 5.05.2005 07:42 17

22 157 EYLÜL NAZ KÜÇÜK KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZİ ORTAOKULU , MERKEZ , KARABÜK F  07:46 17

23 113 ŞENNUR RABİA YAKUPOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 10.10.2006 07:48 18

24 78 MİHRİBAN TİMUÇİN KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 1.02.2005 07:50 19

25 108 HURİ MELEK BAŞARAN SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 18.04.2007 07:52 20

26 104 ESMA NUR TEPE KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu T 8.01.2006 07:54 21

27 27 NADİRE CİHAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 4.03.2007 07:55 22

28 43 HAYRİYE DİLAN DEMİR BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 7.07.2006 07:58 23

29 160 İREMNUR TÜRKMEN KOCAELİ-DARICA SÜREYYA YALÇIN ORTAOKULU , DARICA , KOCAELİ F  08:02 23

30 44 CEYDANUR KOYUNCU BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 9.02.2006 08:04 24

31 25 TUĞÇE YURTALAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 4.09.2006 08:05 25

32 79 MELİSA YİĞİT KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 26.09.2005 08:07 26

33 51 RABİA ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.03.2007 08:08 27

34 38 AYLİN KARATAŞ BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 31.03.2005 08:10 28

35 159 BEGÜM DİNÇ KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 28.10.2005 08:12 28

36 70 ŞİLAN YANIK İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 18.08.2006 08:12 29

37 75 CEREN PEKER İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 2.03.2006 08:13 30

38 72 BEYZA NUR IŞIK İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 1.04.2007 08:14 31

39 56 NAZLI ÖNSÖZ DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T 2.04.2007 08:15 32

40 142 BİLGE AYEVİ KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T 18.04.2007 08:18 33

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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KOCAELİ
22 Aralık 2018 11:00
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41 45 NESLİHAN GÖKTAŞ BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 18.10.2005 08:20 34

42 24 DİYAR DÖNMEZ ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 29.07.2007 08:21 35

43 112 DUYGU YAKUPOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 24.07.2006 08:23 36

44 98 ZİLAN AY KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 19.09.2006 08:23 37

45 109 SEVİL DERYA YAKUPOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 01.02.1200 08:24 38

46 99 CEYLAN AY KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 15.04.2006 08:24 39

47 158 İPEKNUR GÜNGÖR KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU KIRKLARELİ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 14.06.2005 08:25 39

48 74 BUSE GÜLSEVEN İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 19.05.2005 08:26 40

49 47 NİSANUR CİNKAR BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 1.08.2006 08:31 41

50 152 BEYZA ÖZDOĞAN BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU , MERKEZ , BİLECİK F 25.06.2005 08:32 41

51 73 CANSU YILDIZ İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 14.04.2006 08:32 42

52 91 ÇAĞLA MERİÇ KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T 7.03.2005 - 43

53 87 ELİFNAZ TAŞOĞLU KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 8.09.2007 - 44

54 76 ELİF NAS GÜNER İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 16.01.2007 - 45

55 101 ELİF ÇEVİK KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 10.05.2006 - 46

56 111 MELİKE MEMİŞOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 25.05.2006 - 47

57 97 BÜŞRA BAĞATUR KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 22.12.2006 - 48

58 53 SUDE USLU BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 4.02.2005 - 49

59 28 YASEMİN KUZ ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 4.10.2006 - 50

60 46 BUSENUR ÇETİNKAYA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 1.06.2005 - 51

61 96 EDANUR BABAT KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 10.10.2006 - 52

62 89 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 20.06.2006 - 53

63 170 AYŞA KAPLAN YALOVA-SAFFET ÇAM ORTAOKULU , MERKEZ , YALOVA F 19.07.2006 - 53

64 169 NARİN POLAT YALOVA-CUMHURİYET ORTAOKULU , MERKEZ , YALOVA F 16.06.2006 - 53

65 164 SİNEM KOÇ SAKARYA-KURUDERE ORTAOKULU , KARASU , SAKARYA F 15.06.2006 - 53

66 26 ESMANUR SÖNMEZ ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 11.05.2005 - 54

67 77 İREM SUDE UZUNKOL İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU T 14.10.2005 - 55

68 110 YAĞMUR TORLAK SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 31.03.2007 - 56

69 100 SEVİNÇ İLHAN KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu T 2.04.2006 - 57

70 135 SEDEFNUR KIRMAZ ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 11.07.2006 - 58

71 141 NESİL DİRİK KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T 16.11.2005 - 59

72 138 ZEYNEP SENA HAYIRLI KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T 11.05.2006 - 60

73 144 İREM AKBAŞ ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 6.09.2004 - 61

74 90 MELEK BAKANER KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T 2.01.2005 - 62

75 42 TUĞÇE BAYKARA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 24.06.2006 - 63

76 54 NİL OZAN DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T 20.06.2006 - 64

77 115 KADER YILMAZ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 10.01.2005 - 65

78 137 AYŞENUR AVCI ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 29.05.2006 - 66

79 146 IRMAK ÜNSAL ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 12.11.2005 - 67

80 151 NURSELİ TAŞKIRAN BİLECİK-OSMANELİ ŞEHİT OSMAN ER İMAM HATİP ORTAOKULU , OSMANELİ , BİLECİK F 26.01.2005 - 67

81 147 KÜBRA ÜGEY ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 24.08.2005 - 68

82 57 BERİN DİLAY ÖZCAN DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T 31.10.2006 - 69

83 133 BUSE NUR İNCE ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 3.01.2005 - 70

84 41 HAYRUN NİSA ERBAŞ BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 26.04.2007 - 71

85 93 HAVVANUR SAĞLAM KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.08.2006 - 72

3



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 22 Aralık 2018 11:00

86 134 HABİBE SEVİM ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 13.03.2007 - 73

87 116 MELİKE KAYA YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 6.10.2005 - 74

88 118 NURCAN YILMAZ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 23.02.2007 - 75

89 117 BERFİN ORUÇ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 5.05.2006 - 76

90 148 NAZRA KAYMAZ ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 15.02.2005 - 77

91 139 GÖZDE NAMLICA KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T 24.05.2007 - 78

92 58 DERİN BARLAS DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T 24.02.2007 - 79

93 140 İREM DALGIÇ KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T 26.09.2006 - 80

94 32 AMİNE ERDOĞAN BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.07.2005 - 81

95 119 ECRİN SILA AVCI YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 26.05.2007 - 82

96 114 RABİYA GÖK YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 25.03.2005 - 83

97 80 MERVE TOKAT KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 5.12.2005 - 84

98 88 ELİF İNCİ AYDIN KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 17.01.2005 - 85

99 33 ÇİLEM DÖNMEZ BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 3.10.2005 - 86

100 35 HAFZA ZOROĞLU BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 20.12.2006 - 87

101 39 NURAY UĞUZ BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 1.08.2006 - 88

102 37 SUDE YALÇIN BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 19.12.2006 - 89

103 34 CEYDA KAMIŞ BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 19.01.2007 - 90

104 36 AYŞENUR KAYACIK BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 5.10.2005 - 91

105 149 GÜLCE HATİCE KARAYEL ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 6.03.2006 - 92

106 40 BUSENUR İLGÜN BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU T 23.05.2005 - 93

107 167 NEHİR EKİCİ TEKİRDAĞ-BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ VALİ ENVER SALİH OĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ F 8.08.2005 - 93

108 94 TUANA AKTAŞ KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T 22.11.2006 - 94

109 31 İLAYDA GÜL BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 24.11.2006 - 95

110 30 HİCRAN TEMUR BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 26.09.2006 - 96

- 145 IRMAK TULACILAR ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ T 2.06.2005 DNF -

- 120 ESMANUR TEKE ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 8.04.2005 DNF -

- 136 HAVA ÖZTÜRK ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU T 18.03.2005 DNF -

- 29  ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T  DNS -

- 55 SELEN AKIN DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T 2.11.2005 DNS -

- 59  DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu T  DNS -

- 71  İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T  DNS -

- 92 SILA ÖNGÖREN KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T 15.01.2007 DNS -

- 95  KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU T  DNS -

- 106  KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu T  DNS -

- 707 DNS -

- 143 0 KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE T  DNS -

- 150 ELA SARILI BARTIN-BARTIN İMKB ORTAOKULU , MERKEZ , BARTIN F  DNS -

- 153 KADER MELEHAT ÖZTÜRK DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU , AKÇAKOCA , DÜZCE F  DNS -

- 154 MEDİNE PEKTAŞ EDİRNE-ŞEHİT POLİS AHMET CAN ORTAOKULU , KEŞAN , EDİRNE F  DNS -

- 161 ZEHRA BETÜL ENDER KOCAELİ-KOÇ ORTAOKULU , GEBZE , KOCAELİ F  DNS -

- 162 ŞEVVAL BÜYÜKGÖÇMEN KOCAELİ-KOCAELİ GÜNEŞ OKULLARI ORTAOKULU , İZMİT , KOCAELİ F  DNS -

- 165 GİZEM ÖZTÜRK TEKİRDAĞ-ATATÜRK ORTAOKULU , SARAY , TEKİRDAĞ F  DNS -

- 166 BERFİN YILMAZ TEKİRDAĞ-İHSAN UZUN ORTAOKULU , SARAY , TEKİRDAĞ F  DNS -

- 338 CEYDA DEMİRER ZONGULDAK-TURGUT REİS ORTAOKULU , EREĞLİ , ZONGULDAK F  DNS -
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60 AYÇA FİDANOĞLU 06:51 1
61 BADE FİDANOĞLU 07:01 2

1 ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 62 SELEN CANLI 07:05 3 10
63 SUDENAZ AKBURAK 07:23 9
64 SUDE NUR YILDIRIM 07:11 4
65 ELİF NAZ KÖSEOĞLU 07:24 10
48 ZEHRA BEYHAN 07:12 5
49 NURSENA ATEŞ 07:33 12

2 BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 50 BETÜL ÇETİNKAYA 07:39 13 41
51 RABİA ÇAKAN 08:08 27
52 ÖZLEM BAYRAM 07:31 11
53 SUDE USLU - 49

102 MELİKE KURT 07:21 7
103 MEMNUNE BİRÇEK 07:22 8

3 KÜTAHYA-Dumlupınar Orta okulu 104 ESMA NUR TEPE 07:54 21 51
105 İREM ALTIN 07:41 15
106  DNS -
107  -
66 HÜMEYRA ŞENSES 07:20 6
67 ESMA NUR DUMAN 07:40 14

4 İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu 68 ŞERMİN GÜDER 07:41 16 53
69 ROJİN ŞENSES 07:42 17
70 ŞİLAN YANIK 08:12 29
71  DNS -

108 HURİ MELEK BAŞARAN 07:52 20
109 SEVİL DERYA YAKUPOĞLU 08:24 38

5 SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu 110 YAĞMUR TORLAK - 56 112
111 MELİKE MEMİŞOĞLU - 47
112 DUYGU YAKUPOĞLU 08:23 36
113 ŞENNUR RABİA YAKUPOĞLU 07:48 18
42 TUĞÇE BAYKARA - 63
43 HAYRİYE DİLAN DEMİR 07:58 23

6 BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU 44 CEYDANUR KOYUNCU 08:04 24 122
45 NESLİHAN GÖKTAŞ 08:20 34
46 BUSENUR ÇETİNKAYA - 51
47 NİSANUR CİNKAR 08:31 41
24 DİYAR DÖNMEZ 08:21 35
25 TUĞÇE YURTALAN 08:05 25

7 ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU 26 ESMANUR SÖNMEZ - 54 132
27 NADİRE CİHAN 07:55 22
28 YASEMİN KUZ - 50
29  DNS -
78 MİHRİBAN TİMUÇİN 07:50 19
79 MELİSA YİĞİT 08:07 26

8 KARABÜK-MİMAR SİNAN ORTA OKULU 80 MERVE TOKAT - 84 142
87 ELİFNAZ TAŞOĞLU - 44
88 ELİF İNCİ AYDIN - 85
89 RUMEYSA MEDİNE AYGÜN - 53
72 BEYZA NUR IŞIK 08:14 31
73 CANSU YILDIZ 08:32 42

9 İZMİR-ÖDEMİŞ ORTAOKULU 74 BUSE GÜLSEVEN 08:26 40 143
75 CEREN PEKER 08:13 30
76 ELİF NAS GÜNER - 45
77 İREM SUDE UZUNKOL - 55
96 EDANUR BABAT - 52
97 BÜŞRA BAĞATUR - 48

10 KOCAELİ-halide edip adıvar ortaokulu 98 ZİLAN AY 08:23 37 170
99 CEYLAN AY 08:24 39

100 SEVİNÇ İLHAN - 57
101 ELİF ÇEVİK - 46

22 Aralık 2018 11:00
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138 ZEYNEP SENA HAYIRLI - 60
139 GÖZDE NAMLICA - 78

11 KIRKPINAR AĞASI ALPER YAZOĞLU ORTAOKULU , MERKEZ , EDİRNE 140 İREM DALGIÇ - 80 230
141 NESİL DİRİK - 59
142 BİLGE AYEVİ 08:18 33
143 0 DNS -
54 NİL OZAN - 64
55 SELEN AKIN DNS -

12 DÜZCE-Özel Doğa Ortaokulu 56 NAZLI ÖNSÖZ 08:15 32 244
57 BERİN DİLAY ÖZCAN - 69
58 DERİN BARLAS - 79
59  DNS -

120 ESMANUR TEKE DNF -
133 BUSE NUR İNCE - 70

13 ZONGULDAK-KDZ. EREĞLİ ORMANLI ORTAOKULU 134 HABİBE SEVİM - 73 267
135 SEDEFNUR KIRMAZ - 58
136 HAVA ÖZTÜRK DNF -
137 AYŞENUR AVCI - 66
90 MELEK BAKANER - 62
91 ÇAĞLA MERİÇ - 43

14 KIRKLARELİ-BÜYÜKMANDIRA CUMHURİYET ORTAOKULU 92 SILA ÖNGÖREN DNS - 271
93 HAVVANUR SAĞLAM - 72
94 TUANA AKTAŞ - 94
95  DNS -

144 İREM AKBAŞ - 61
145 IRMAK TULACILAR DNF -

15 ÖĞRETMEN MEDİHA MEHMET TETİKOL ORTAOKULU , MERKEZ , TEKİRDAĞ 146 IRMAK ÜNSAL - 67 273
147 KÜBRA ÜGEY - 68
148 NAZRA KAYMAZ - 77
149 GÜLCE HATİCE KARAYEL - 92
36 AYŞENUR KAYACIK - 91
37 SUDE YALÇIN - 89

16 BİLECİK-YAVUZ SULTAN SELİM ORTAOKULU 38 AYLİN KARATAŞ 08:10 28 276
39 NURAY UĞUZ - 88
40 BUSENUR İLGÜN - 93
41 HAYRUN NİSA ERBAŞ - 71

114 RABİYA GÖK - 83
115 KADER YILMAZ - 65

17 YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 116 MELİKE KAYA - 74 290
117 BERFİN ORUÇ - 76
118 NURCAN YILMAZ - 75
119 ECRİN SILA AVCI - 82
30 HİCRAN TEMUR - 96
31 İLAYDA GÜL - 95

18 BARTIN-KOZCAĞIZ İMAM HATİP ORTAOKULU 32 AMİNE ERDOĞAN - 81 344
33 ÇİLEM DÖNMEZ - 86
34 CEYDA KAMIŞ - 90
35 HAFZA ZOROĞLU - 87
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 122
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  10°C

3 km.

Yıldız Erkekler

KOCAELİ

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 170 HACI HASAN ARSLAN İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 18.10.2005 10:00 1

2 314 ENES ONUR KÜTAHYA-OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , KÜTAHYA F 3.08.2005 10:09 1

3 284 MERT KUDA BURSA-MÜŞERREF-MUZAFFER SAMDA ORTAOKULU , İNEGÖL , BURSA F 1.01.2005 10:23 1

4 307 ENES YILGIN İSTANBUL-ŞEHİT KÖKSAL KARMİL ORTAOKULU , ÜMRANİYE , İSTANBUL F 28.02.2005 10:38 1

5 171 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 20.08.2006 10:45 2

6 188 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.02.2005 10:49 3

7 152 YUSUF İPER BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2006 10:52 4

8 206 DENİZ EREN YÜCE  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 7.02.2007 10:56 5

9 305 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU , ODUNPAZARI , ESKİŞEHİR F  10:59 5

10 153 EREN KAHRAMAN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 8.11.2004 11:00 6

11 154 ÖMER CAN AY BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 9.05.2006 11:01 7

12 329 AHMET ALPER SOFUOĞLU KÜTAHYA-OSMANBEY ORTAOKULU , SİMAV , KÜTAHYA F 20.04.2005 11:02 7

13 207 MUSTAFA DÖNMEZ  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 20.04.2006 11:06 8

14 308 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-ÇELİK İŞ ORTAOKULU , MERKEZ , KARABÜK F  11:11 8

15 309 TARIK LEYLEK KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU , MERKEZ , KARABÜK F  11:15 8

16 189 ABDULKADİR KUTLUAY KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.01.2006 11:18 9

17 172 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 20.04.2006 11:23 10

18 179 BEDİRHAN KASAPOGLU KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 31.03.2005 11:25 11

19 155 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 21.09.2006 11:31 12

20 136 CAFER ENES ŞEKERCİ BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 6.01.2006 11:32 13

21 174 ENGİN YÜZER İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 1.08.2005 11:34 14

22 173 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T 3.04.2006 11:35 15

23 177 ÖZGÜR KABATAŞ KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 9.01.2006 11:38 16

24 190 MUHAMMED CAN TAM KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 14.11.2005 11:39 17

25 151 BATUHAN KULA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 3.10.2005 11:40 18

26 350 MUSTAFA ALİM KORKMA KIRKLARELİ-İSTİKLAL ORTAOKULU MERKEZ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 7.07.2006 11:41 18

27 150 ÇAĞRI KARABULUT BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 21.10.2006 11:46 19

28 157 EMRE GÜRBÜZ BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 16.08.2005 11:47 20

29 156 BEYTULLAH SEKMEN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.07.2007 11:49 21

30 230 ŞABAN DUMAN  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 29.09.2005 11:53 22

31 194 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 14.01.2005 11:54 23

32 332 BÜNYAMİN BAYIK TEKİRDAĞ-YENİÇİFTLİK BELEDİYE ORTAOKULU , MARMARA EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ F 12.12.2005 11:59 23

33 116 MERT ALİ SARI ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 19.03.2006 12:03 24

34 334 FATİH KUTLUAY YALOVA-CUMHURİYET ORTAOKULU , MERKEZ , YALOVA F 13.05.2005 12:09 24

35 281 SERHAT GÜN BİLECİK-SAFFET ŞEKER ORTAOKULU , BOZÜYÜK , BİLECİK F 1.09.2005 12:09 24

36 191 MAZLUM YILDIZ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 23.04.2006 12:10 25

37 159 ERMAN SİLAHLİ DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 6.08.2005 12:16 26

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
22 Aralık 2018 11:30
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38 148 ARDA DURUKAN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 4.03.2005 12:21 27

39 169 POLAT TEK EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 14.02.2005 12:22 28

40 158 AYBARS EFE REİSGİL DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 3.01.2005 12:22 29

41 310 SOHBETOLLAH RAJABI KARABÜK-KURTULUŞ İMAM HATİP ORTAOKULU , MERKEZ , KARABÜK F  12:22 29

42 118 BATUHAN MAHMUT KİRİŞ ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 26.12.2005 12:32 30

43 160 MUHAMMET CAN BİYİK DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 25.05.2005 12:34 31

44 161 YUNUS EMRE DEVİREN DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 9.02.2005 12:35 32

45 186 ONUR TAŞPINAR KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 23.03.2005 12:37 33

46 192 SAMET TURAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 15.04.2006 12:39 34

47 142 EMİRHAN DÜNDAR BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 7.12.2004 12:40 35

48 180 BEKİR MERT GÖKSU KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 18.09.2006 12:41 36

49 333 BURAK KAHRAMAN TEKİRDAĞ-CEZZAR MUSTAFA ERSİN ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ F 9.04.2005 12:42 36

50 242 SAMET SARI  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 12.06.2005 12:43 37

51 176 EMRE KÖSEOĞLU KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 17.02.2005 - 38

52 282 METİN AKAY BİLECİK-ATATÜRK ORTAOKULU , OSMANELİ , BİLECİK F 16.12.2005 - 38

53 140 YAŞAR EMRE DEMİR BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 14.06.2006 - 39

54 280 METEHAN İÇEN BİLECİK-PELİTÖZÜ ORTAOKULU , MERKEZ , BİLECİK F 2.09.2005 - 39

55 195 OSMAN ABDULLAH SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 23.03.2006 - 40

56 344 AHMET YASİR DAĞDELEN KIRKLARELİ-MUSTAFA DALCALI ORTAOKULU , MERKEZ , KIRKLARELİ F 26.09.2005 - 40

57 238 ÜMİT KARACAN  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 6.01.2005 - 41

58 146 SERKAN BAYKARA BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 19.05.2006 - 42

59 200 DOĞUKAN ŞEN YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 2.03.2006 - 43

60 335 CİHAT POLAT YALOVA-ALTINOVA HÜRRİYET ORTAOKULU , ALTINOVA , YALOVA F 27.07.2005 - 43

61 185 MEHMET BARKIN KURT KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 14.12.2004 - 44

62 229 EMİRCAN COŞKUN  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 14.10.2005 - 45

63 141 MUAMMER ÇELİK BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 16.05.2006 - 46

64 198 MERT MEMİŞOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 4.03.2005 - 47

65 197 YUNUS EMRE TORLAK SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 23.10.2007 - 48

66 196 EBUBEKİR YAKUPOĞLU SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T 4.01.2007 - 49

67 115 ŞAKİR ŞAHİN ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 9.07.2007 - 50

68 143 ARDA CEYHAN BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 6.12.2006 - 51

69 117 SAMET YAŞAR UZUN ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 11.04.2006 - 52

70 120 MUZAFFER ÖZDOĞAN ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 12.09.2006 - 53

71 131 RESÜL GENÇTAY BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 5.04.2006 - 54

72 205 EMİR MERVAN DOĞRUER YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 9.01.2006 - 55

73 182 ARDA ALHAN KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 1.01.2005 - 56

74 202 ÖMER YILDIRIM YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 13.08.2005 - 57

75 128 ENES SELİM MERDİVAN BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 25.07.2005 - 58

76 181 HASAN MERT MADEN KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 3.10.2006 - 59

77 184 MİRAÇ MUHAMMET DEMİR KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 13.01.2005 - 60

78 147 SADIK KARAMAN BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 6.01.2005 - 61

79 119 MEHMET ÖNER ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU T 5.03.2007 - 62
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80 132 BERAT DOĞAN GÜNEŞ BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 8.08.2005 - 63

81 187 EFE ÇOMAKTEKİN KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 3.02.2005 - 64

82 183 KUTAY RENÇBER KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu T 13.12.2004 - 65

83 193 SONER DEMİRBAŞ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 5.03.2006 - 66

84 144 KAMBER EMİRE BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 2.08.2006 - 67

85 203 ÖMER İHSAN ÖZCAN YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 16.04.2005 - 68

86 209 ARDA KAYA  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 29.10.2005 - 69

87 226 BERKIN CAN BEZGİN  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 5.02.2005 - 70

88 212 ÖZKAN ÖNER  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 20.02.2005 - 71

89 178 ALİ BEDİR AYDİN KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU T 20.07.2005 - 72

90 240 FURKAN ACAR  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 5.09.2005 - 73

91 208 ENES KARAKUŞ  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 2.01.2005 - 74

92 130 EBUBEKİR ULUKAYA BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 6.12.2005 - 75

93 162 SAMET BİLGİN DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 25.08.2005 - 76

94 165 MUHAMMED GÜLCN EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 5.01.2005 - 77

95 164 DİYAR AKSAN EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 6.11.2005 - 78

96 168 HAMZA ATILGAN EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 1.02.2005 - 79

97 214 MUSTAFA CIGÇİ  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 29.02.2005 - 80

98 201 HAYDER ALİ MAHMOOD AL BAYATİ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 14.03.2005 - 81

99 163 EFEKAN TOPÇU DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu T 9.08.2005 - 82

100 145 MUHAMMET TEPE BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU T 6.06.2006 - 83

101 227 SERKAN MUTLU KIZILDAĞ  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 7.11.2005 - 84

102 228 EFEHANBAYCAN  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 28.07.2006 - 85

103 210 YİĞİT YILMAZ  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 20.07.2006 - 86

104 166 YİĞİT KATI EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 25.03.2005 - 87

105 292 SERHAT GEZEN EDİRNE-İKİNCİ MURAT ORTAOKULU , UZUNKÖPRÜ , EDİRNE F 20.11.2004 - 87

- 167 GÖKDENİZ AZRAK EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU T 24.07.2005 DNF -

- 204 RECEP YILMAZ YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU T 10.10.2005 DNF -

- 243 OLGUN UYSAL  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK T 19.10.2005 DNF -

- 129 OZAN BATUHAN KURT BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU T 18.02.2006 DNS -

- 149 DİYAR YAMER BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU T 8.02.2007 DNS -

- 175  İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu T  DNS -

- 199 MUSTAFA HALİL SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu T  DNS -

- 211 0  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA T 0.01.1900 DNS -

- 286 MUSTAFA KEREM BAŞARAN BURSA-KARA MEHMET ORTAOKULU , NİLÜFER , BURSA F  DNS -

- 288 UMUT RECEP YILDIRIM DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU , CUMAYERİ , DÜZCE F  DNS -

- 290 ÖMER FARUK SALA DÜZCE-HAMİYET SEVİL ORTAOKULU , AKÇAKOCA , DÜZCE F  DNS -

- 291 RAFET ÇENBER EDİRNE-MENDERES ORTAOKULU , UZUNKÖPRÜ , EDİRNE F  DNS -

- 306 NİHAT ÇİÇEK İSTANBUL-MİMAR SİNAN ORTAOKULU , KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL F  DNS -

- 87 BARIŞ BEŞBUNAR KIRKLARELİ-ATATÜRK ORTAOKULU BABAESKİ , BABAESKİ , KIRKLARELİ F  DNS -

- 330 AHMETCAN DUMAN SAKARYA-AYDIN GÜRDAMAR ORTAOKULU , SERDİVAN , SAKARYA F  DNS -

- 331 MUHAMMED ALİ ÇETİNKAYA SAKARYA-MEHMET ZUMRA KUŞ ORTAOKULU , SERDİVAN , SAKARYA F  DNS -
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- 336 BÜNYAMİN ALTUN YALOVA-SEVİM GÖĞEZ ORTAOKULU , MERKEZ , YALOVA F  DNS -

- 337 KEREM GÜNDÜZ ZONGULDAK-ARSLAN ZEKİ DEMİRCİ ORTAOKULU , MERKEZ , ZONGULDAK F  DNS -

- 213 CEYHUN SEVER  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ T 10.03.2006 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

170 HACI HASAN ARSLAN 10:00 1
171 YUSUF BİRİŞİK 10:45 2

1 İSTANBUL-23 Nisan Ortaokulu 172 HAMİT ABAÇA 11:23 10 27
173 ÖMER FARUK DELİACI 11:35 15
174 ENGİN YÜZER 11:34 14
175  DNS -
152 YUSUF İPER 10:52 4
153 EREN KAHRAMAN 11:00 6

2 BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 154 ÖMER CAN AY 11:01 7 29
155 TALHA BAŞIBÜTÜN 11:31 12
156 BEYTULLAH SEKMEN 11:49 21
157 EMRE GÜRBÜZ 11:47 20
188 REİS ÖZCAKAN 10:49 3
189 ABDULKADİR KUTLUAY 11:18 9

3 KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU 190 MUHAMMED CAN TAM 11:39 17 54
191 MAZLUM YILDIZ 12:10 25
192 SAMET TURAN 12:39 34
193 SONER DEMİRBAŞ - 66
176 EMRE KÖSEOĞLU - 38
177 ÖZGÜR KABATAŞ 11:38 16

4 KARABÜK-KAPULLU ERTUĞRULGAZI ORTAOKULU 178 ALİ BEDİR AYDİN - 72 101
179 BEDİRHAN KASAPOGLU 11:25 11
180 BEKİR MERT GÖKSU 12:41 36
181 HASAN MERT MADEN - 59
146 SERKAN BAYKARA - 42
147 SADIK KARAMAN - 61

5 BOLU-CANİP BAYSAL ORTAOKULU 148 ARDA DURUKAN 12:21 27 106
149 DİYAR YAMER DNS -
150 ÇAĞRI KARABULUT 11:46 19
151 BATUHAN KULA 11:40 18
158 AYBARS EFE REİSGİL 12:22 29
159 ERMAN SİLAHLİ 12:16 26

6 DÜZCE-Hikmet akin ortaokulu 160 MUHAMMET CAN BİYİK 12:34 31 118
161 YUNUS EMRE DEVİREN 12:35 32
162 SAMET BİLGİN - 76
163 EFEKAN TOPÇU - 82
229 EMİRCAN COŞKUN - 45
230 ŞABAN DUMAN 11:53 22

7  KASIMLI ORTAOKULU , ALAPLI , ZONGULDAK 238 ÜMİT KARACAN - 41 145
240 FURKAN ACAR - 73
242 SAMET SARI 12:43 37
243 OLGUN UYSAL DNF -
115 ŞAKİR ŞAHİN - 50
116 MERT ALİ SARI 12:03 24

8 ANKARA-BEDRİYE HALİL NACİ MIHÇIOĞLU ORTAOKULU 117 SAMET YAŞAR UZUN - 52 156
118 BATUHAN MAHMUT KİRİŞ 12:32 30
119 MEHMET ÖNER - 62
120 MUZAFFER ÖZDOĞAN - 53
206 DENİZ EREN YÜCE 10:56 5
207 MUSTAFA DÖNMEZ 11:06 8

9  ATAKENT ORTAOKULU , MERKEZ , KÜTAHYA 208 ENES KARAKUŞ - 74 156
209 ARDA KAYA - 69
210 YİĞİT YILMAZ - 86
211 0 DNS -
194 FURKAN YAKUPOĞLU 11:54 23
195 OSMAN ABDULLAH - 40

10 SAKARYA-Adapazarı Taşkısığı Ortaokulu 196 EBUBEKİR YAKUPOĞLU - 49 158
197 YUNUS EMRE TORLAK - 48
198 MERT MEMİŞOĞLU - 47
199 MUSTAFA HALİL DNS -

22 Aralık 2018 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ
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140 YAŞAR EMRE DEMİR - 39
141 MUAMMER ÇELİK - 46

11 BİLECİK-700.YIL ORTAOKULU 142 EMİRHAN DÜNDAR 12:40 35 171
143 ARDA CEYHAN - 51
144 KAMBER EMİRE - 67
145 MUHAMMET TEPE - 83
128 ENES SELİM MERDİVAN - 58
129 OZAN BATUHAN KURT DNS -

12 BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATİP ORTAOKULU 130 EBUBEKİR ULUKAYA - 75 188
131 RESÜL GENÇTAY - 54
132 BERAT DOĞAN GÜNEŞ - 63
136 CAFER ENES ŞEKERCİ 11:32 13
182 ARDA ALHAN - 56
183 KUTAY RENÇBER - 65

13 KIRKLARELİ-lüleburgaz tek ortaokulu 184 MİRAÇ MUHAMMET DEMİR - 60 193
185 MEHMET BARKIN KURT - 44
186 ONUR TAŞPINAR 12:37 33
187 EFE ÇOMAKTEKİN - 64
200 DOĞUKAN ŞEN - 43
201 HAYDER ALİ MAHMOOD AL BAYATİ - 81

14 YALOVA-ORG.SELAHATTİN RİSALET DEMİRCİOĞLU ORTAOKULU 202 ÖMER YILDIRIM - 57 223
203 ÖMER İHSAN ÖZCAN - 68
204 RECEP YILMAZ DNF -
205 EMİR MERVAN DOĞRUER - 55
164 DİYAR AKSAN - 78
165 MUHAMMED GÜLCN - 77

15 EDİRNE-AHMET YENİCE ORTAOKULU 166 YİĞİT KATI - 87 262
167 GÖKDENİZ AZRAK DNF -
168 HAMZA ATILGAN - 79
169 POLAT TEK 12:22 28
212 ÖZKAN ÖNER - 71
213 CEYHUN SEVER DNS -

16  ÇORLU ORTAOKULU , ÇORLU , TEKİRDAĞ 214 MUSTAFA CIGÇİ - 80 305
226 BERKIN CAN BEZGİN - 70
227 SERKAN MUTLU KIZILDAĞ - 84
228 EFEHANBAYCAN - 85
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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KOCAELİ

22 Aralık 2018 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 254 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 16.11.2001 15:18 1

2 255 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 17.03.2001 15:26 2

3 308 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , ESENYURT , İSTANBUL F  15:30 2

4 237 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.06.2002 15:38 3

5 315 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ , ÇORLU , TEKİRDAĞ F 1.01.2002 15:41 3

6 238 İBRAHİM GÜZEL İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 19.09.2001 15:49 4

7 256 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 16.08.2001 15:50 5

8 218 AZAD KARASU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.09.2002 15:55 6

9 307 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ÜMRANİYE , İSTANBUL F  15:58 6

10 221 ÖMER KEPEK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.10.2003 16:02 7

11 299 DİYAR ÖZTÜRK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ , MERKEZ , BOLU F 15.05.2002 - 7

12 313 MUHAMMET ENES GÜZEL SAKARYA-ŞEHİT YÜZBAŞI HALİL İBRAHİM SERT ANADOLU LİSESİ , AKYAZI , SAKARYA F 18.12.2001 - 7

13 306 ONUR ANBARCI İSTANBUL-K.ÇEKMECE Z. MUSTAFA DALGIÇ TİCARET MESLEK LİSESİ , KÜÇÜKÇEKMECE , İSTANBUL F  - 7

14 257 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 25.06.2001 - 8

15 239 ABDULLAH SADE İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 12.04.2001 - 9

16 222 OKAN İŞİK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.08.2001 - 10

17 194 SADIK CAN AYVAOĞLU ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 22.06.2003 - 11

18 240 FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 13.01.2002 - 12

19 220 BURAK AKSAY BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2004 - 13

20 219 SAMET BACAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2004 - 14

21 195 DOĞUKAN AHMED ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 21.03.2003 - 15

22 198 ALPEREN YILDIRIM ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 1.02.2004 - 16

23 269 SAMET AKDENİZ TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2002 - 17

24 196 AHMET FUAT MERT ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 18.04.2002 - 18

25 309 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ , KARTEPE , KOCAELİ F 21.03.2003 - 18

26 248 ORHAN SOLGUN KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.11.2002 - 19

27 259 SAMET ALTUN KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 13.03.2001 - 20

28 223 MEHMET FAİK ZENGİN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.12.2002 - 21

29 266 İBRAHİM ÇINAR TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2002 - 22

30 311 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F 29.11.2004 - 22

31 250 EMİRHAN DEMİRTAŞ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.04.2002 - 23

32 317 CEYHUN AKINCI YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.09.2002 - 23

33 251 YUSUF ASLAN ULUDAĞ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 24

34 242 NAZMİ SAMET YAZAR KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 25

35 244 HALİL BAYIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 7.06.2002 - 26

36 271 OZAN ALDEMİR TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.03.2003 - 27

37 260 MUHARREM HALİL SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.04.2004 - 28

38 267 SAMET SUSAMCI TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.06.2002 - 29

39 197 ENES DEMİRCİ ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 20.08.2003 - 30

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
22 Aralık 2018 13:30
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40 202 KURTULUŞ BOZOĞLU BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 3.06.2002 - 31

41 247 TAHA KAYA KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 32

42 296 BOZKURT AKDOĞAN BARTIN-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 1.01.2002 - 32

43 316 İSLAM BORA TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , SARAY , TEKİRDAĞ F 16.11.2003 - 32

44 201 MUSA ÖRS BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.04.2002 - 33

45 303 SABİT TUNAHAN TÜFEKÇİ DÜZCE-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F 1.01.2001 - 33

46 318 YİĞİT KAHVECİ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 31.12.2002 - 33

47 252 BURAK BULGUR KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.04.2001 - 34

48 268 EMİRCAN KALAYCI TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002 - 35

49 199 ABDULKADİR BORAN ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.10.2004 - 36

50 304 MUHAMMET ENES YILMAZ DÜZCE-DÜZCE GÜZEL SANATLAR LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F 1.01.2002 - 36

51 276 UMUR SÖNMEZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.02.2002 - 37

52 273 SÜLEYMAN DURMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2003 - 38

53 270 BUĞRA KARTAL TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.01.2002 - 39

54 253 EMRE CANLI KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.03.2002 - 40

55 243 MUHAMMED ARSLAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 11.08.2004 - 41

56 281 TUNAHAN ALTAY ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 42

57 230 NİHAT GİTMEZ EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 - 43

58 231 BARIŞ ÖZALT EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.02.2002 - 44

59 305 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE-ŞEHİT ÖĞRETMEN MEHMET BİROL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , HAVSA , EDİRNE F 6.03.2001 - 44

60 215 FURKAN DOĞANGÜN BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 2.01.2004 - 45

61 208 SAMET FURKAN ÇELİK BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 14.09.2002 - 46

62 275 ÖMER FARUK ÖZDEMİR YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.08.2003 - 47

63 282 GÖKTUĞ AKTAŞ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 - 48

64 228 BERAT KESKİN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 16.06.2004 - 49

65 229 ÇAĞAN KAP DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 11.10.2004 - 50

66 263 AZAT EDEMEM SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 24.03.2003 - 51

67 216 DEMİRKAN DERELİ BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 27.10.2002 - 52

68 227 MAHMUT ÖMER AĞA DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 23.03.2004 - 53

69 245 ALİ ALKAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 30.10.2002 - 54

70 200 MERTCAN DALKIRAN BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.03.2002 - 55

71 277 NEVZAT KORKMAZ YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2001 - 56

72 274 METECAN OKTEKİN YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 57

73 225 ALİ SEMİ ALEV DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 6.01.2004 - 58

74 209 CAHİT BERKE TAŞATAN BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 25.06.2002 - 59

75 246 METİNCAN ÖZKAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.08.2001 - 60

76 272 AL HASAN OMAR MUZAHEM MUZAHEM YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.2002 - 61

77 207 AHMET CAN GÜNAY BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 18.03.2003 - 62

78 226 YASİN DİLEK DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 27.01.2004 - 63

79 283 SAMET CONKUR ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.2001 - 64
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80 280 MERT KAAN GÖKGÖZ ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 - 65

81 233 OZAN KORKMAZ EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.01.2003 - 66

82 205 SERDAR BAKIR BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.06.2001 - 67

83 297 KUDRET ALİ ÖZMEN BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 1.01.2004 - 67

84 204 MUZAFFER CANBAKIŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 21.05.2002 - 68

85 234 RAMAZAN AYRIK EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.08.2004 - 69

86 261 BEHLÜL BEKİROĞULLARI SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 27.09.2002 - 70

87 235 YAŞAR YENİCE EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.05.2003 - 71

88 232 FEHİM CAN DAĞ EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.12.2002 - 72

89 265 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.09.2004 - 73

90 211 CEM GÜRÜN BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 3.09.2004 - 74

91 224 ALP EREN BAYRAM DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 6.04.2004 - 75

92 214 FURKAN ÖZÇELİK BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 27.07.2001 - 76

93 213 BEYTULLAH ÇAKIR BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 29.10.2002 - 77

94 212 SERCİHAN GÜLDEMİR BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 29.01.2001 - 78

- 210 HÜSEYİN TURHAN BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 7.08.2001 DNF -

- 206 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi T 1.04.2002 DNF -

- 312 HAYRETTİN CAN BARUT KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ , SAFRANBOLU , KARABÜK F 24.05.2002 DNF -

- 249 RESUL ÜNEL KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.11.2001 DNF -

- 310 BATUHAN YILDIZ KOCAELİ-GEBZE FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , GEBZE , KOCAELİ F 22.11.2002 DNF -

- 279 SERHAT KOÇAKLI ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.09.2001 DNF -

- 203 EMİRCAN BAKIRTAŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 27.04.2001 DNF -

- 258 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi T 19.11.2001 DNS -

- 262 ENSAR SERT SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 20.11.2004 DNS -

- 264 HAMZA TURAN KORKMAZ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 6.06.2004 DNS -

- 284 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 285 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 286 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 287 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 288 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 289 0 BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR T 0.01.1900 DNS -

- 290  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 291  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 292  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 293  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 294  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 295  KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LISESİ , MERKEZ , KARABÜK T  DNS -

- 300 EYYÜP AYAZ BOLU-MİMAR İZZET BAYSAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BOLU F  DNS -

- 301 YUNUS ÇALIŞKAN BURSA-BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ , OSMANGAZİ , BURSA F  DNS -

- 302 HASAN HIDIR DÜZCE-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F  DNS -

- 314 ŞEFİK ÇAKMAK SAKARYA-GEYVE ANADOLU LİSESİ , GEYVE , SAKARYA F  DNS -

- 319 İBRAHİM KARAKUŞ ZONGULDAK-HATİCE ERDEM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , EREĞLİ , ZONGULDAK F  DNS -

- 241 BARAN AKKUŞ İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 16.08.2001 DNS -

- 217 SALİH CAN DUMAN BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ T 1.08.2001 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

254 İBRAHİM SUBAŞI 15:18 1
255 YAHYA AĞAÇ 15:26 2

1 KÜTAHYA-Kütahya Ticaret Sanayi Odası Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 256 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 15:50 5 16
257 ALİ RIZA ERSOY - 8
258 HALİL SONKAYA DNS -
259 SAMET ALTUN - 20
236 AHMET MURAT -
237 DEVRİM KAZAN 15:38 3

2 İSTANBUL-PENDİK ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 238 İBRAHİM GÜZEL 15:49 4 28
239 ABDULLAH SADE - 9
240 FARUK IŞIKDAĞ - 12
241 BARAN AKKUŞ DNS -
218 AZAD KARASU 15:55 6
219 SAMET BACAK - 14

3 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 220 BURAK AKSAY - 13 36
221 ÖMER KEPEK 16:02 7
222 OKAN İŞİK - 10
223 MEHMET FAİK ZENGİN - 21
194 SADIK CAN AYVAOĞLU - 11
195 DOĞUKAN AHMED - 15

4 ANKARA-MAMAK YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ 196 AHMET FUAT MERT - 18 60
197 ENES DEMİRCİ - 30
198 ALPEREN YILDIRIM - 16
199 ABDULKADİR BORAN - 36
266 İBRAHİM ÇINAR - 22
267 SAMET SUSAMCI - 29

5 TEKİRDAĞ-ÖZEL ÇERKEZKÖY ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 268 EMİRCAN KALAYCI - 35 95
269 SAMET AKDENİZ - 17
270 BUĞRA KARTAL - 39
271 OZAN ALDEMİR - 27
248 ORHAN SOLGUN - 19
249 RESUL ÜNEL DNF -

6 KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 250 EMİRHAN DEMİRTAŞ - 23 100
251 YUSUF ASLAN ULUDAĞ - 24
252 BURAK BULGUR - 34
253 EMRE CANLI - 40
242 NAZMİ SAMET YAZAR - 25
243 MUHAMMED ARSLAN - 41

7 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 244 HALİL BAYIN - 26 124
245 ALİ ALKAN - 54
246 METİNCAN ÖZKAN - 60
247 TAHA KAYA - 32
272 AL HASAN OMAR MUZAHEM MUZAHEM - 61
273 SÜLEYMAN DURMAZ - 38

8 YALOVA-YALOVA ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 274 METECAN OKTEKİN - 57 178
275 ÖMER FARUK ÖZDEMİR - 47
276 UMUR SÖNMEZ - 37
277 NEVZAT KORKMAZ - 56
200 MERTCAN DALKIRAN - 55
201 MUSA ÖRS - 33

9 BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 202 KURTULUŞ BOZOĞLU - 31 186
203 EMİRCAN BAKIRTAŞ DNF -
204 MUZAFFER CANBAKIŞ - 68
205 SERDAR BAKIR - 67
224 ALP EREN BAYRAM - 75
225 ALİ SEMİ ALEV - 58

10 DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ 226 YASİN DİLEK - 63 210
227 MAHMUT ÖMER AĞA - 53
228 BERAT KESKİN - 49
229 ÇAĞAN KAP - 50

22 Aralık 2018 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 13:30

278 BERKAY ÇOLAKOĞLU -
279 SERHAT KOÇAKLI DNF -

11 ZONGULDAK-ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 280 MERT KAAN GÖKGÖZ - 65 219
281 TUNAHAN ALTAY - 42
282 GÖKTUĞ AKTAŞ - 48
283 SAMET CONKUR - 64
230 NİHAT GİTMEZ - 43
231 BARIŞ ÖZALT - 44

12 EDİRNE-MİMAR MUSLİHİDDİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 232 FEHİM CAN DAĞ - 72 222
233 OZAN KORKMAZ - 66
234 RAMAZAN AYRIK - 69
235 YAŞAR YENİCE - 71
260 MUHARREM HALİL - 28
261 BEHLÜL BEKİROĞULLARI - 70

13 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 262 ENSAR SERT DNS - 222
263 AZAT EDEMEM - 51
264 HAMZA TURAN KORKMAZ DNS -
265 AFACAN ŞAHİN - 73
206 ABDULKADİR TAŞKIRAN DNF -
207 AHMET CAN GÜNAY - 62

14 BİLECİK-Söğüt Anadolu Lisesi 208 SAMET FURKAN ÇELİK - 46 241
209 CAHİT BERKE TAŞATAN - 59
210 HÜSEYİN TURHAN DNF -
211 CEM GÜRÜN - 74
212 SERCİHAN GÜLDEMİR - 78
213 BEYTULLAH ÇAKIR - 77

15 BOLU-GEREDE ANADOLU LİSESİ 214 FURKAN ÖZÇELİK - 76 250
215 FURKAN DOĞANGÜN - 45
216 DEMİRKAN DERELİ - 52
217 SALİH CAN DUMAN DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 42
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

KOCAELİ

22 Aralık 2018 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 73 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , SİMAV , KÜTAHYA F 16.02.2004 16:37 0

2 62 AYETULLAH BAZ İSTANBUL-HÜSNÜ M. ÖZYEĞİN ANADOLU LİSESİ , SULTANBEYLİ , İSTANBUL F  16:49 0

3 52 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE-ŞAHİKA ERKURT ANADOLU LİSESİ , HAVSA , EDİRNE F 11.07.2003 17:01 0

4 88 YAKUP YILDIZ TEKİRDAĞ-KADRİYE NAZİF GÖLGE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , TEKİRDAĞ F 20.08.2003 17:37 0

5 63 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL-75.YIL DEVLET MALZEME OFİSİ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , SANCAKTEPE , İSTANBUL F  17:41 0

6 74 FURAT ALTINKAYNAK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KÜTAHYA F 19.12.2003 17:42 0

7 47 EMİR DURMUŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ , İNEGÖL , BURSA F 27.04.2004 17:47 0

8 48 EMİRCAN BOZKURT BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ , İNEGÖL , BURSA F 10.10.2003 17:52 0

9 75 KEREM BİLDİK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KÜTAHYA F 11.06.2004 17:55 0

10 70 HALİM MATUR KOCAELİ-HEREKE ANADOLU LİSESİ , KÖRFEZ , KOCAELİ F 1.01.2003 18:29 0

11 64 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK-FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F 2.01.2003 18:42 0

12 110 EMRE ŞEN ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY ANADOLU LİSESİ , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 21.01.2003 19:12 0

13 86 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ-KADRİYE NAZİF GÖLGE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , TEKİRDAĞ F 20.05.2003 19:18 0

14 106 ZANA BOZKURT YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.01.2003 19:19 0

15 42 ENES DURMUŞ BARTIN-BARTIN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 1.01.2003 20:05 0

16 54 EMİRHAN PAZVANT EDİRNE-UZUNKÖPRÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , UZUNKÖPRÜ , EDİRNE F 30.12.2003 20:30 0

17 107 YASİN KIRMIZI YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.01.2003 20:42 0

18 45 YUSUF ÖZDEMİR BİLECİK-YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BİLECİK F  20:47 0

19 55 KADİR ÇAM ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ , TEPEBAŞI , ESKİŞEHİR F 29.08.2004 20:52 0

20 78 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA-ÖZEL SERDİVAN KALE MESLEK VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA F 2.06.2004 20:57 0

21 51 MERT DURSUNOĞLU DÜZCE-ÖZEL MİMAR SİNAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ÇİLİMLİ , DÜZCE F 1.01.2003 20:59 0

22 68 BURAK CEYLAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 29.01.2004 21:36 0

23 69 RAHMİ BİNAY KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ , MERKEZ , KIRKLARELİ F 10.06.2004 21:38 0

24 108 ORHAN GÖKSU YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.01.2003 21:42 0

25 114 MUSTAFA ALPER BİLİR ZONGULDAK-OKTAY VE OLCAY YURTBAY ANADOLU LİSESİ , ÇAYCUMA , ZONGULDAK F 25.06.2004 21:43 0

26 112 OSMAN YENİLMEZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB ANADOLU LİSESİ , ALAPLI , ZONGULDAK F 14.02.2004 22:03 0

27 79 SAMET GÜLSÜM SAKARYA-ADAPAZARI PROF.DR.TANSU ÇİLLER TİCARET MES.LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F 10.04.2003 22:34 0

- 43 MERT ÖZ BARTIN-KOZCAĞIZ ANADOLU ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 1.01.2004 DNF -

- 53 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE-ÖZEL EDİRNE SINAV TEMEL LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F 10.09.2004 DNF -

- 41 FERHAT DEMİREL ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ , MAMAK , ANKARA F  DNS -

- 44 KAAN ÖZDEMİR BARTIN-ŞEHİT SİNAN ORUÇ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , ULUS , BARTIN F  DNS -

- 46 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA-KAZIM BAYKAL ANADOLU LİSESİ , OSMANGAZİ , BURSA F  DNS -

- 50 ENES KURU DÜZCE-CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , CUMAYERİ , DÜZCE F  DNS -

- 56 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL-TOKİ ALİYA İZZETBEGOVİÇ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , BAŞAKŞEHİR , İSTANBUL F  DNS -

- 65 ANIL İBRAHİM KILIÇ KARABÜK-SAFRANBOLU EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , SAFRANBOLU , KARABÜK F  DNS -

- 66 ÖMER FARUK AYKUTLU KARABÜK-SAFRANBOLU EVLİYA ÇELEBİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , SAFRANBOLU , KARABÜK F  DNS -

- 67 HÜSEYİN CEM DADÜK KIRKLARELİ-KEPİRTEPE ANADOLU LİSESİ , LÜLEBURGAZ , KIRKLARELİ F  DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
22 Aralık 2018 13:00

2



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (B) 22 Aralık 2018 13:00

- 71 YUSUF KOLAYLI KOCAELİ-KOCAELİ ÖZEL BİLGİLİ KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ , BAŞİSKELE , KOCAELİ F  DNS -

- 72 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ-HEREKE ANADOLU LİSESİ , KÖRFEZ , KOCAELİ F  DNS -

- 76 ATAKAN ALTINBİLEK SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F  DNS -

- 105 HABİP CAN YASAVUR TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , ÇORLU , TEKİRDAĞ F  DNS -

- 49 EMİRHAN IŞIK DÜZCE-OSMAN KUYUMCU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F 1.01.2003 DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 123
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

°C

3 km.

Genç Kadınlar (A)

KOCAELİ

22 Aralık 2018 12:30



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 341 HACER YILMAZ KÜTAHYA-ÖZEL BOĞAZİÇİ ŞEHİR ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KÜTAHYA F 22.01.2002 10:19 0

2 264 EZGİ KAYA İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 10:28 1

3 332 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-HAYDAR AKÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , EYÜP , İSTANBUL F 0.01.1900 10:39 1

4 3 ZEHRA ZELAL KAYA ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.07.2003 10:48 2

5 334 HATİCE YILDIRIM İSTANBUL-ÖZEL GAZİOSMANPAŞA GENÇ KÜLTÜR TEMEL LİSESİ , GAZİOSMANPAŞA , İSTANBUL F 0.01.1900 10:53 2

6 240 EBRAR BAYRAM BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 25.02.2003 10:56 3

7 242 İREM ÇAKIR BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 18.07.2004 10:57 4

8 19 BUSE DURMAZ ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.08.2003 11:15 5

9 329 DAMLA BAROTCU DÜZCE-ZÜBEYDE HANIM KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F 1.01.2002 11:18 5

10 266 NURHAN SÜKÜN İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.07.2004 11:25 6

11 346 BÜŞRA KAYA YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.01.2003 11:34 6

12 290 AYNUR ALTAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 6.07.2002 11:38 7

13 263 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 8.03.2002 11:39 8

14 24 GÜLÇİN DALCI ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.09.2003 11:44 9

15 244 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 1.01.2004 11:47 10

16 255 YASEMİN ARAS ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 22.10.2004 11:50 11

17 237 DUYGU ÇAKAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 26.09.2004 11:53 12

18 23 YAPRAK ERBUDAK ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.05.2003 11:54 13

19 265 RABİA YURDAM İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.01.2001 11:55 14

20 295 ZEYNEP SUDE AKTAĞ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 15.12.2003 11:56 15

21 239 SUDE TUFAN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 16.03.2004 - 16

22 230 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 11.02.2003 - 17

23 229 DENİZ DİNÇ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 26.05.2003 - 18

24 310 MELİS MEKTAŞ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 15.09.2002 - 19

25 269 AYSUN ŞAKAR İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2004 - 20

26 259 BURCU KAYA ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 30.11.2001 - 21

27 339 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ-24 KASIM ANADOLU LİSESİ , İZMİT , KOCAELİ F 10.01.2002 - 21

28 241 HİLAL AKBULUT BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 11.10.2003 - 22

29 49 EYLÜL COŞKUN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.04.2003 - 23

30 233 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 8.01.2001 - 24

31 335 BETÜL SAVAŞ KARABÜK-KIYMET VE MUSTAFA YAZICI ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F 1.01.2003 - 24

32 338 KADER KURT KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , GEBZE , KOCAELİ F 0.01.1900 - 24

33 87 ECEM YİĞİT ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.11.2002 - 25

34 268 GANİME ÇATALTAŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.04.2004 - 26

35 276 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 14.09.2001 - 27

36 243 EBRAR FIRTINA DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 8.04.2004 - 28

37 232 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 10.10.2003 - 29

38 331 GÜLCE BILDIR EDİRNE-SERHAT İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F 17.04.2003 - 29

39 304 ALEYNA SEVİM TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 16.05.2003 - 30

40 267 SILA ATEŞ İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2004 - 31

Genç Kadınlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

KOCAELİ
22 Aralık 2018 12:30
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41 305 ÖZLEM ŞURA ÇINAR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 4.07.2004 - 32

42 289 MÜNEVVER ERZİNCAN KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 28.06.2003 - 33

43 297 SELİN YAVUZ SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 22.06.2004 - 34

44 350 ZEYNEP DEMİR KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ F 15.08.2001 - 34

45 270 İREM AKGÜNOĞLU İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 19.02.2002 - 35

46 296 SEMANUR TARHAN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 20.12.2001 - 36

47 262 DİLAN DEMİR ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 1.06.2003 - 37

48 271 GAYE ÇALIŞKAN İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 26.06.2002 - 38

49 277 YAĞMUR KILIÇ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 13.08.2004 - 39

50 312 MELİKE ATİK ÖZTÜRK YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 15.11.2001 - 40

51 327 NİSA NUR DAHİL BİLECİK-ERTUĞRULGAZİ LİSESİ , MERKEZ , BİLECİK F 11.11.2004 - 40

52 340 DERYA BAŞTAŞ KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , GEBZE , KOCAELİ F 4.02.2001 - 40

53 261 İLKNUR ATILGAN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 14.07.2004 - 41

54 301 CEREN ÇİLTEPE TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 25.12.2001 - 42

55 337 ILGIN BAHAR KIRKLARELİ-BABAESKİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 4.07.2001 - 42

56 280 SİBEL YAMAN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.08.2002 - 43

57 245 GÜLİŞAN YILDIZ DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 14.05.2004 - 44

58 256 AYSEL DİLAN ÖZTÜRK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ T 24.09.2003 - 45

59 278 ALEYNA YUMUK KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 24.03.2003 - 46

60 284 NİSA NUR TURUNÇ KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T 3.09.2002 - 47

61 285 HAFSANUR ŞİRİN KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T 3.03.2002 - 48

62 293 MERYEM GÜR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 22.09.2003 - 49

63 231 NURSENA DERİN BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 8.09.2003 - 50

64 306 EDANUR AKTAŞ TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 23.06.2004 - 51

65 251 ALEYNA ÇEVİK EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.02.2003 - 52

66 235 DESTAN DEMİR BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 23.10.2003 - 53

67 274 SUDE DEMİRAY İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 22.07.2003 - 54

68 204 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN-BARTIN LİSESİ T 10.03.2001 - 55

69 272 ALEYNA NUR ÖZKAN İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 20.12.2004 - 56

70 313 YASEMİN ORUÇOĞLU ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 - 57

71 308 TUĞBA TAŞ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 21.01.2004 - 58

72 292 MELİKE DİKME KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 4.10.2001 - 59

73 291 EMETİ EYİDEMİR KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T 21.11.2004 - 60

74 273 SEVDA OĞURLU İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 4.09.2003 - 61

75 224 EZGİ NUR DÜNDAR BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 28.04.2002 - 62

76 253 NAZAR BEKAR EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.08.2003 - 63

77 113 ROJİN TUNÇ BARTIN-BARTIN LİSESİ T 6.04.2003 - 64

78 250 SILA KIRCAN EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 8.09.2003 - 65

79 252 MELİSA KAPTAN EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 24.10.2003 - 66

80 316 SILA TAŞCI ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 3.01.2004 - 67

81 302 ÇİSEM BALTACIOĞLU TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 13.08.2001 - 68

82 110 SERAY BAŞARAN BARTIN-BARTIN LİSESİ T 8.04.2002 - 69

83 303 ELİF BAŞAT TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ T 26.03.2001 - 70

84 314 KADER ELİK ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 4.05.2002 - 71

85 275 NERMİN BACAK İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. T 15.05.2002 - 72

86 317 SUDE GEREDELİ ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 15.01.2004 - 73
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87 221 CANSU ÖZALAN BARTIN-BARTIN LİSESİ T 9.08.2003 - 74

88 254 NAZİLE AYDÖNER EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.12.2003 - 75

89 281 ZEHRA GÜNAYDIN KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.02.2001 - 76

90 205 ÖZLEMNUR DEMİR BARTIN-BARTIN LİSESİ T 11.08.2002 - 77

91 225 NAZAR GÜZEL BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 1.12.2222 - 78

92 309 AYLİN ÇELİKÖZ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 29.06.2002 - 79

93 315 BETÜL BOSTANCI ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 28.06.2001 - 80

94 307 SELİME ÇAKIR YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 5.09.2001 - 81

95 228 ASLI KANDEMİR BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 13.11.2002 - 82

96 287 ELİF CİNKAVUK KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T 13.06.2002 - 83

97 283 NEVRA ZOR KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T 11.06.2004 - 84

98 226 TUĞÇE KARA BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 7.03.2003 - 85

99 227 FATMA NUR AŞÇI BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 14.05.2003 - 86

100 246 BÜRDE ARSLAN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 30.07.2004 - 87

101 286 YASEMİN KARADAĞ KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T 8.02.2002 - 88

102 248 SILA YAREN KÖSEMEN DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 5.10.2004 - 89

103 282 MİRAY GÜL KORKMAZ KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2002 - 90

104 318 İLAYDA KARA ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ T 15.06.2001 - 91

105 311 AYŞENUR YILDIZ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 31.07.2003 - 92

106 298 ELİF YIĞİT SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 30.03.2004 - 93

- 247 KEVSER ŞENGÖÇ DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ T 20.01.2004 DNF -

- 238 İLAYDA EREN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 17.10.2004 DNF -

- 223 DİLARA CAN BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL T 1.01.2002 DNF -

- 249 SELİN ARDIÇ EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 8.07.2003 DNF -

- 336 KÜBRA NUR GÖKDEMİR KARABÜK-KIYMET VE MUSTAFA YAZICI ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F 31.05.2001 DNS -

- 288  KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi T  DNS -

- 294  KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ T  DNS -

- 299 İREM KABAKÇI SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 23.11.2001 DNS -

- 300 SILA GÜLER SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2003 DNS -

- 319   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 320   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 321   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 322   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 323   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 324   KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK T  DNS -

- 325 HİLAL DALGIRAN BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 0.01.1900 DNS -

- 326 YEŞİM ÖZDEMİR BARTIN-HAYME ANA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 0.01.1900 DNS -

- 328 JİYAN ÖNER BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , YILDIRIM , BURSA F 0.01.1900 DNS -

- 330 ALMİNA YILDIRIM EDİRNE-1. MURAT ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F 0.01.1900 DNS -

- 333 EZGİ KAYA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , SULTANBEYLİ , İSTANBUL F 0.01.1900 DNS -

- 342 EZGİ KOL SAKARYA-SAKARYA CEMİL MERİÇ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F 25.05.2004 DNS -

- 344 NİLAY GÜRBÜZ TEKİRDAĞ-MUSTAFA ELMAS ARICI ANADOLU LİSESİ , SARAY , TEKİRDAĞ F 0.01.1900 DNS -

- 343 NURBÜKE EFE SAKARYA-İMKB MEHMET AKİF ERSOY TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F 0.01.1900 DNS -

- 345 DAMLANUR KARA TEKİRDAĞ-KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , ÇORLU , TEKİRDAĞ F 0.01.1900 DNS -

- 347 NEJLA ONAY ZONGULDAK-KARADENİZ EREĞLİ MERKEZ ANADOLU LİSESİ , EREĞLİ , ZONGULDAK F 0.01.1900 DNS -

- 222  BARTIN-BARTIN LİSESİ T  DNS -
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3 ZEHRA ZELAL KAYA 10:48 2
19 BUSE DURMAZ 11:15 5

1 ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 23 YAPRAK ERBUDAK 11:54 13 29
24 GÜLÇİN DALCI 11:44 9
49 EYLÜL COŞKUN - 23
87 ECEM YİĞİT - 25

237 DUYGU ÇAKAN 11:53 12
238 İLAYDA EREN DNF -

2 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 239 SUDE TUFAN - 16 35
240 EBRAR BAYRAM 10:56 3
241 HİLAL AKBULUT - 22
242 İREM ÇAKIR 10:57 4
264 EZGİ KAYA 10:28 1
265 RABİA YURDAM 11:55 14

3 İSTANBUL-SULTANBEYLİ YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 266 NURHAN SÜKÜN 11:25 6 41
267 SILA ATEŞ - 31
268 GANİME ÇATALTAŞ - 26
269 AYSUN ŞAKAR - 20
255 YASEMİN ARAS 11:50 11
256 AYSEL DİLAN ÖZTÜRK - 45

4 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 259 BURCU KAYA - 21 77
261 İLKNUR ATILGAN - 41
262 DİLAN DEMİR - 37
263 ELİF AKKUŞ 11:39 8
229 DENİZ DİNÇ - 18
230 HANİFE ÖZTÜRK - 17

5 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 231 NURSENA DERİN - 50 88
232 GAMZE GÖKTAŞ - 29
233 ELİF AKDAĞ - 24
235 DESTAN DEMİR - 53
289 MÜNEVVER ERZİNCAN - 33
290 AYNUR ALTAN 11:38 7

6 KÜTAHYA-KÜTAHYA SPOR LİSESİ 291 EMETİ EYİDEMİR - 60 148
292 MELİKE DİKME - 59
293 MERYEM GÜR - 49
294  DNS -
276 ŞEBNEM URDAL - 27
277 YAĞMUR KILIÇ - 39

7 KIRKLARELİ-BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 278 ALEYNA YUMUK - 46 155
280 SİBEL YAMAN - 43
281 ZEHRA GÜNAYDIN - 76
282 MİRAY GÜL KORKMAZ - 90
301 CEREN ÇİLTEPE - 42
302 ÇİSEM BALTACIOĞLU - 68

8 TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ 303 ELİF BAŞAT - 70 155
304 ALEYNA SEVİM - 30
305 ÖZLEM ŞURA ÇINAR - 32
306 EDANUR AKTAŞ - 51
243 EBRAR FIRTINA - 28
244 SÜMEYYE NUR DÜZGÜN 11:47 10

9 DÜZCE-DÜZCE SPOR LİSESİ 245 GÜLİŞAN YILDIZ - 44 169
246 BÜRDE ARSLAN - 87
247 KEVSER ŞENGÖÇ DNF -
248 SILA YAREN KÖSEMEN - 89
295 ZEYNEP SUDE AKTAĞ 11:56 15
296 SEMANUR TARHAN - 36

10 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 297 SELİN YAVUZ - 34 178
298 ELİF YIĞİT - 93
299 İREM KABAKÇI DNS -
300 SILA GÜLER DNS -

22 Aralık 2018 12:30
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
KOCAELİ

5



Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

22 Aralık 2018 12:30

270 İREM AKGÜNOĞLU - 35
271 GAYE ÇALIŞKAN - 38

11 İZMİR-SELÇUK ŞEHİT POLİS DEMET SEZEN M.T.A.L. 272 ALEYNA NUR ÖZKAN - 56 183
273 SEVDA OĞURLU - 61
274 SUDE DEMİRAY - 54
275 NERMİN BACAK - 72
307 SELİME ÇAKIR - 81
308 TUĞBA TAŞ - 58

12 YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ 309 AYLİN ÇELİKÖZ - 79 196
310 MELİS MEKTAŞ - 19
311 AYŞENUR YILDIZ - 92
312 MELİKE ATİK ÖZTÜRK - 40
249 SELİN ARDIÇ DNF -
250 SILA KIRCAN - 65

13 EDİRNE-Mahmut Arif Dilmen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 251 ALEYNA ÇEVİK - 52 246
252 MELİSA KAPTAN - 66
253 NAZAR BEKAR - 63
254 NAZİLE AYDÖNER - 75
110 SERAY BAŞARAN - 69
113 ROJİN TUNÇ - 64

14 BARTIN-BARTIN LİSESİ 204 SİNEM ZEHRA ÖZBAY - 55 262
205 ÖZLEMNUR DEMİR - 77
221 CANSU ÖZALAN - 74
222  DNS -
283 NEVRA ZOR - 84
284 NİSA NUR TURUNÇ - 47

15 KOCAELİ-Gebze Anibal Anadolu Lisesi 285 HAFSANUR ŞİRİN - 48 262
286 YASEMİN KARADAĞ - 88
287 ELİF CİNKAVUK - 83
288  DNS -
313 YASEMİN ORUÇOĞLU - 57
314 KADER ELİK - 71

16 ZONGULDAK-DEVREK HAMİDİYE ANADOLU LİSESİ 315 BETÜL BOSTANCI - 80 268
316 SILA TAŞCI - 67
317 SUDE GEREDELİ - 73
318 İLAYDA KARA - 91
223 DİLARA CAN DNF -
224 EZGİ NUR DÜNDAR - 62

17 BİLECİK-BOZÜYÜK ŞEYH EDEBALİ MTAL 225 NAZAR GÜZEL - 78 307
226 TUĞÇE KARA - 85
227 FATMA NUR AŞÇI - 86
228 ASLI KANDEMİR - 82
319  DNS -
320  DNS -

1104  KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ , OVACIK , KARABÜK 321  DNS - DQ
322  DNS -
323  DNS -
324  DNS -
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KOCAELİ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 37
Katılan Takım Sayısı : -
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi
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Yarışmaları
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Derecesi
Geliş 
Puanı

1 25 SILA ATA KÜTAHYA-NURULLAH KOYUNCUOĞLU ANADOLU LİSESİ , SİMAV , KÜTAHYA F 8.06.2004 10:44 0

2 26 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ , SİMAV , KÜTAHYA F 6.01.2004 10:49 0

3 7 EDANUR EREN BURSA-ÖZDİLEK CEVDET AYNUR MAYRUK KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , GEMLİK , BURSA F 10.11.2003 11:15 0

4 22 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ-ÖZEL BAŞİSKELE UĞUR ANADOLU LİSESİ , BAŞİSKELE , KOCAELİ F 3.12.2004 11:38 0

5 8 MÜBERRA ÇOBAN BURSA-BTSO HÜSEYİN SUNGUR ANADOLU LİSESİ , OSMANGAZİ , BURSA F 8.11.2003 11:40 0

6 9 RABİA AKKAN BURSA-YİĞİTLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , YILDIRIM , BURSA F 1.04.2003 12:06 0

7 16 GURBET YAŞAR İSTANBUL-MEHMET EMİN HOROZ TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ , AVCILAR , İSTANBUL F  12:15 0

8 21 PETEK BALABAN KIRKLARELİ-BABAESKİ IMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , BABAESKİ , KIRKLARELİ F 20.08.2003 12:27 0

9 28 RABİA İLAYDA KALENDER SAKARYA-ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F 12.10.2004 12:33 0

10 13 CEREN ÖYKÜ KIZILDERE EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F 19.11.2003 12:42 0

11 23 HANDAN BOLUT KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ , KARTEPE , KOCAELİ F 17.06.2003 13:06 0

12 15 SELDA ÇELİK EDİRNE-KIRKPINAR SPOR LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F 5.03.2004 13:14 0

13 6 BEYZA AKCAPINAR BİLECİK-YAVUZ SELİM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BİLECİK F 11.12.2004 13:26 0

14 37 YELİZ AKARCA ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ , DEVREK , ZONGULDAK F 1.01.2004 13:41 0

15 24 ELİF SERBES KOCAELİ-HEREKE ANADOLU LİSESİ , KÖRFEZ , KOCAELİ F 7.03.2003 13:42 0

16 20 ECE AYTEKİN KARABÜK-SAFRANBOLU ATATÜRK ANADOLU LİSESİ , SAFRANBOLU , KARABÜK F 10.03.2003 14:21 0

17 348 ELİF ÖZTÜRK KARABÜK-75.YIL KARABÜK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F 12.02.2004 14:26 0

18 38 ESRA KANKAL ZONGULDAK-DEVREK ANADOLU LİSESİ , DEVREK , ZONGULDAK F 1.01.2004 14:34 0

19 36 YASEMİN CESUR YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 7.02.2003 14:42 0

20 32 ZEYNEP SUDE TUNUR TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ , SARAY , TEKİRDAĞ F 16.03.2003 14:49 0

21 39 SERAY AÇIKGÖZ ZONGULDAK-ALAPLI İMKB ANADOLU LİSESİ , ALAPLI , ZONGULDAK F 27.07.2004 14:54 0

22 31 ELVAN KARTOĞLU TEKİRDAĞ-HACI FAHRİ ZÜMBÜL KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ , ÇERKEZKÖY , TEKİRDAĞ F 30.08.2003 14:56 0

23 10 YASEMİN ŞAHİN DÜZCE-İBNİ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F  15:04 0

24 34 SUDE NUR KAMACI YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 3.06.2003 15:28 0

25 33 ECE NİL PEHLİVAN TEKİRDAĞ-ALİ NAKİ ERENYOL ANADOLU LİSESİ , SARAY , TEKİRDAĞ F 11.11.2003 15:35 0

26 11 BERİN GÜNGÖR DÜZCE-İBNİ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , DÜZCE F  15:47 0

27 35 KÜBRA EROL YALOVA-ADNAN MENDERES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , YALOVA F 1.01.2004 16:27 0

28 5 NESLİHAN ARSLAN BARTIN-BARTIN LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F 19.05.2004 18:01 0

- 3 ZEHRA NUR GEDİK BARTIN-FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F  DNS -

- 4 CEREN AYDIN BARTIN-FATİH SULTAN MEHMET ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , BARTIN F  DNS -

- 12 NURCAN ÖZYURT DÜZCE-CUMAYERİ ÇOK PROGRAMLI LİSESİ , CUMAYERİ , DÜZCE F  DNS -

- 14 AYÇA ÖNDER EDİRNE-İLHAMİ ERTEM ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , EDİRNE F  DNS -

- 17 RUKİYE TOKAY İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ , BUCA , İZMİR F  DNS -

- 18 NERGİZ EFE KARABÜK-FEVZİ ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KARABÜK F  DNS -

- 27 CENET GÜLNAR KÜTAHYA-FATİH ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , KÜTAHYA F  DNS -

- 29 ZEHRA SERRA İPEK SAKARYA-ÖZEL ASAF ALTINKÜRE TEMEL LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F  DNS -

- 30 EMİNE SILA SÜLÜŞOĞLU SAKARYA-ÖZEL ASAF ALTINKÜRE TEMEL LİSESİ , ADAPAZARI , SAKARYA F  DNS -

Genç Kadınlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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